

OFERTA DE PRET PRODUSE FITOSANITARE

PLANU DE PROTECȚIE LA VIȚA DE VIE 15 ha						
Faza de dezvoltare	Agentul patogen	Produsul	Norma recomandată	Cantitatea necesara	Preț/kg,L	Suma totala, lei
Lăstar 15-30 cm	Mildiu (plasmopara viticola)	Zeama bordoleză	4 kg/ha	60	205	12300
	Oidium (Uncenula necator)	Sulfomat 80 PU	4 kg/ha	60	65	3900
	Acarieni	Pirrat, WP	0,5 kg/ha	7,5	2340	17550
Înainte de înflorit	Mildiu (Plasmopara viticola)	Rincozeb, WP	2,5 kg/ha	37,5	486	18225
	Oidium (Uncenula necator)	Almaz, 100 EC	0,4 l/ha	6	1170	7020
Creșterea și formarea bobîțelor	Mildiu (Plasmopara Viticola)	Rincozeb, WP	2,5 kg/ha	37,5	486	18225
	Oidium (Uncenula Necator)	Almaz, 100 EC	0,4 kg/ha	6	1170	7020
		Sulfomat 80 PU	3 kg/ha	45	65	2925
Protecția prunului 8 ha						
Faza de dezvoltare	Agentul patogen	Produsul	Norma de consum	Cantitatea necesara	Preț/kg,L	Suma totala, lei
După înflorit 60-70% petale căzute	Monilioză, Bacterioză	Atlet, 75 WG	0,35 kg/h	2,8	2178	6098,4
	Pătarea roșie					
	Viespea neagră	Fatrin, EC	0,15 l/ha	1,2	522	626,4
10 zile după ultimul tratament	Clasterosporioză	Cuper, SE	5 l/ha	40	396	15840
	Pătarea roșie					
	Viespea neagră	Veteran, SL	0,3 l/ha	2,4	1440	3456
	Viermele prunelor					
10-15 zile de la ultimul tratament	Clastosporioza	Polyram, DF	2,5 kg/ha	20	400	8000
	Pătarea roșie					
	Viespea neagră	Veteran, SL	0,3 l/ha	2,4	1440	3456
	Viermele prunelor					

Protecția cireșului 7 ha						
Faza de dezvoltare	Agentul patogen	Produsul	Norma de consum	Cantitatea necesara	Pret/kg,L	Suma totala, lei
După înflorit, Formarea fructelor	Pătări, Monilioză	Cuper SE	5 l/ha	35	396	13860
	Clastosporioză					
	Păduchi	Veteran SL	0,25 l/ha	1,75	1440	2520
Perioada de coacere	Monilioza, Clastosporioza	Atlet, 75 WG	0,35 kg/ha	2,45	2178	5336,1
	Păduchi	Intern, EC	2 l/ha	14	972	13608
	Musca cireșului					
	Fertilizare	Nertus Fotosintez	4 l/ha	28	102	2856
Protecția Mărului 30ha						
Faza de dezvoltare	Agentul patogen	Produsul	Norma de consum	Cantitatea necesara	Pret/kg,L	Suma totala, lei
După înflorit 50-70% petale căzute	Rapăn	Atlet, 75 WG	0,4 kg/ha	12	2178	26136
	Făinarie	Almaz, 100 EC	0,4 l/ha	12	1170	14040
	Gîrgărițe					
	Molii,Păduchi	Veteran SL	0,25 l/ha	7,5	1440	10800
Erbicidarea porumbului 22 hai						
Faza de dezvoltare	Agentul patogen	Produsul	Norma de consum	Cantitatea necesara	Pret/kg,L	Suma totala, lei
3-5 frunze a culturii	Buruiene mono și dicotilidonate anuale și perene	Legenda, OD	1,5 l/ha	33	810	26730
TOTAL OFERTA DE PRET, inclusiv TVA						240527,9
TOTAL OFERTA DE PRET, fara TVA						200439,9

Conditii de plata: Achitare in 30 de zile din momentul livrării marfurilor .

Nota: Toate produsele oferite sunt inregistrate in registrul de stat si certificate conform standartelor R. Moldova.

Certificatele de conformitate vor fi anexate la factura fiscala si actul de primire predare al marfuriloir.